

00000269

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS
REGISTRO ÚNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIÁTICOS
DETALLE DE COMPROBACIÓN DE GASTOS

16829	FOLIO No.
25/05/2015	FECHA

SEMARNAT



I. COMPROBACIÓN DE VIÁTICOS OTORGADOS

DOCUMENTO	FECHA	TIPO DE COMPROBACIÓN	CONCEPTO	EUROS	TIPO DE CAMBIO	DOLARES	TIPO DE CAMBIO	PESOS
IFN80143	13/05/2015	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	0.00	350.00
IWAAC3809	14/05/2015	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	0.00	350.00
BABAG-50211	15/05/2015	FACTURAS	ALIMENTOS	0.00	.0	0.00	0.00	350.00
SUMA DEVENGADO				0.00	0.00	0.00	0.00	1,050.00
PERDIDA CAMBIARIA				0.00	0	0.00	0	0.00
TOTAL GASTOS VIÁTICOS				0.00	0.0000	0.00	0.0000	1,050.00

II. GASTOS DE PASAJES

TOTAL GASTOS PASAJES 0.00

III. INFORME DE LA COMISIÓN

SE REALIZO INSPECCIONES INSPECCION RN/082/15 A NOMBRE DEL C. JAVIER PEREZ ZARAGOZA POR MADERERIA, DOS INSPECCIONES AL AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, UNA POR MIA Y OTRA POR CUSTF, ORDEN RN/083/15 Y RN/084/15 Y SE ASISTIO AL TALLER DE IMPACTO AMBI, FED, PARA EL SECTOR MINERO EN LEON, ASI COMO SE ENTREGA DOCUMENTACION EN LOS JUZGADOS DE DISTRITO DE LA CIUDAD DE LEON

IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACIÓN DE GASTOS

n/a

V. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL DE VIÁTICOS

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

J. JESUS RAMIREZ GOMEZ
ENLACE



Serie/Folio: FN 80143

Tiendas Chedraui S.A. de C.V.

R.F.C.: TCH85071RM1

Régimen Fiscal: NA

Av. Constituyentes 1150

Col. Lomas Altas, Miguel Hidalgo, México D.F. C.P. 11950

Sucursal: 247 - POLIFORUM
Boulevard Francisco Villa 105 El Tianguaché
Leon León Guanajuato MÉXICO C.P. 37500

DATOS FISCALES RECEPTOR

Nombre : PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

Domicilio : CAMINO AL AJUSCO 200
Colonia : JARDINES EN LA MONTAÑA

Delegación y/o Municipio : DELEGACIÓN TLALPÁN

Ciudad : MÉXICO

R.F.C. : PFP920718FB2

C.P. : 14210
Estado: DISTRITO FEDERAL
País : MÉXICO

Pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Fecha y Hora Emisión

2015-05-13T16:00:54

Folio fiscal: 6D43A50F-CAC8-427C-B8CA-998D84219A7F

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000203249164
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000203159375

Fecha y hora de certificación: 2015-05-13T16:00:54

FACTURA

CANT	UN/UM	DESCRIPCIÓN	P/UNIT	IMPORTE
1.000	Pza.	Mayonesa McCormick	\$21.40	\$21.40
2.000	Pza.	Ens Del Monte 400	\$10.00	\$20.00
2.000	Pza.	Elite La Cost 410	\$11.00	\$22.00
1.000	Pza.	Cj Yoghurt Danonin	\$13.40	\$13.40
2.000	Pza.	Zanahoria Lacoste	\$6.10	\$12.20
1.000	Pza.	Mostaza McCormick	\$16.00	\$16.00
1.000	Pza.	Ref Coca 2.5 L	\$19.78	\$19.78
5.000	Pza.	Atón Dolores 140Gr	\$8.70	\$43.50
1.000	Pza.	Salsa Catsup Del M	\$10.00	\$10.00
1.000	Pza.	Gol Nut Sselect 190	\$22.50	\$22.50
2.000	Pza.	Galleta Gamesa Cho	\$24.90	\$49.80
5.000	Pza.	Producto Lacteo Nu	\$11.90	\$59.50
1.000	Pza.	Yoghurt Danone Mpc	\$32.50	\$32.50
1.000	Pza.	Refresco Sprite Ze	\$8.63	\$8.63

Cantidad con letra: Trescientos cincuenta y cinco Pesos 75/100 M.N.

PAC Autorizado: MasterEDI SA DE CV No. de Autorización: 55030

SUB-TOTAL	:	\$351.21
IVA 16 %	:	\$4.54
IEPS 0 %	:	\$0.00
TOTAL	:	\$355.75

Método de Pago : Tarjeta 4390

Sello digital del Emisor:

Ae8B2mXSeRkIEZaNaD4ZRv1WbXc024R0PdbJ332+NjHx6NBaHYR0RmZ/U56s1fA2/1KW8rHVz041TnoADxcVqHyoXQat

Sello digital del SAT:

A+avfzNSd1xjfwGcksYJXyC7gkd1LzptYHh0Gzyh4gy1p61wdocYAJbTC+dFwgwaRLGt23ptk=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.016D43A50F-CAC8-427C-B8CA-998D84219A7F12015-05-13T16:00:54|Ae8B2mXSeRkIEZaNaD4ZRv1WbXc024R0PdbJ332+NjHx6NBaHYR0RmZ/U56s1fA2/1KW8rHVz041TnoADxcVqHyoXQatb4n4Chor2jMKQVYhZfmuqfaTxFw1m1hTC

0000272

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Walmart

México y Centroamérica

DOMICILIO FISCAL

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.

DOMICILIO EN

EXPEDIDO EN

IRAPUATO

PASEO IRAPUATO 1209

PRIMERA SAN GABRIEL

GUANAJUATO

MEXICO C.P. 36640

HEROES DE NACAZARI Y

CONSTITUYENTES

FECHA

14 de Mayo del 2015 20:57:04

FACTURA

IWAAC73809

FOLIO FISCAL

ECB27C03-164E-424C-8D54-E8DE74926A83

CLIENTE

DOMICILIO: Calle: CAMINO AL AJUSCO 200 - Col: JARDINES EN LA MONTAÑA, Deleg./Municipio: TLALPÁN, DISTRITO FEDERAL, C.P. 14210

MEXICO Sin Referencia

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

R.F.C. CLIENTE: PFP920718F82

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
49610	1.00	MANGO ATULFO	CAJA	\$31.18	\$31.18
10	1.00	PLATANO CHIAPAS	CAJA	\$14.76	\$14.76
90	1.00	MELON CHINO	CAJA	\$38.90	\$38.90
40210	1.00	PERON GOLDEN CHIHUAH	CAJA	\$28.76	\$28.76
40110	1.00	PLATANO CHIAPAS	CAJA	\$16.66	\$16.66
40870	1.00	JITOMATE SALADET	CAJA	\$14.14	\$14.14
7501000649260	1.00	GAMESA CHOCOLATINES	PIEZA	\$29.90	\$29.90
47610	1.00	CHAYOTE SIN ESPINAS	CAJA	\$5.01	\$5.01
40940	1.00	ZANAHORIA	CAJA	\$8.10	\$8.10
30820	1.00	BROCOLI	CAJA	\$10.51	\$10.51
7501030490000	1.00	MLA PRINCIPE 392G	PIEZA	\$16.55	\$16.55
7501020540660	1.00	NUTRILECHE PROD LAC	PIEZA	\$12.90	\$12.90
7501020540660	1.00	NUTRILECHE PROD LAC	PIEZA	\$12.90	\$12.90
75010400003410	1.00	FUD SALCHICHA PAVO	PIEZA	\$26.50	\$26.50
40830	1.00	PAPA BLANCA ALFA	CAJA	\$27.27	\$27.27
7501040005830	1.00	FUD JAMON VIRG PAVO	PIEZA	\$27.20	\$27.20
7501030490270	1.00	TROSA TORTILLINA 12	PIEZA	\$13.50	\$13.50
7501025511000	1.00	YAKULT BEBI NATURAL	PIEZA	\$24.80	\$24.80
7501025511000	1.00	YAKULT BEBI NATURAL	PIEZA	\$24.80	\$24.80
7501025511000	1.00	YAKULT BEBI NATURAL	PIEZA	\$24.80	\$24.80

TOTAL CON LETRA	(TRESIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 34/100 M.N.)
SUBTOTAL	\$384.34
IVA 0.00%	\$0.00
TOTAL	\$384.34

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|ECB27C03-164E-424C-8D54-E8DE74926A83|2015-05-14T20:57:04|ZBXnxeRdk2W/ca+s5WCKjRkYikSTw/FOBglgN6th+h1AE2b029JwmdWYHiv2mL9CyYpZfFWw3JRp+OBgqfWc3sdCJLK6LP73J10N53/gicKuUvFPI/wk+y9EFyYXip4z7DBHL4KfQY9EvdxFU||IyADwaz63F6mwdO3151xg=|00001000000203159220||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZBXnxeRdk2W/ca+s5WCKjRkYikSTw/FOBglgN6th+h1AE2b029JwmdWYHiv2mL9CyYpZfFWw3JRp+OBgqfWc3sdCJLK6LP73J10N53/gicKuUvFPI/wk+y9EFyYXip4z7DBHL4KfQY9EvdxFU

SELLO DIGITAL DEL SAT

JT12eIVFkvt0DZjQ7ZeY0SKj34kxY+kUdhkEDU02eoyZU/GSO2GvIX13rWwrgmIXwYJiuanUKKD7bWJFDISyI1hUigU0knKw7rweXL0oizsmFEkYy9Ido7mI/5uM1fG6rDBYoZ9GfGZBZYaXUfUGnuencyY+HgCLH4ZFg=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN PDF



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALVARO DE ROSAS NO. 3102-A
CUMBERES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BABAG-50211
Fecha: 2015-05-15 20:17:09
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
0000100000020339920

Folio Fiscal:
D1897D17-8DE2-4CDC-B2AD-81082A736346
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2015-05-15 20:22:11

EXPEDIDO EN

106 MARAVILLAS
JUAN ALONSO DE TORRES 3702-0
SAN CAYETANO DE MEDINA
LEON, GUANAJUATO, MEXICO
C.P. 37235

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLAPAPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
75002343	ACEITE COMESTIBLE 1-2-3 MIXTO	PIEZA	2.000	\$18.50	\$37.00
7501045402529	Atun Ensalada Dolores Cup Can	PIEZA	3.000	\$13.50	\$40.50
7500093484013	AZUCAR SORIANA ESTANDAR BOL 2K	PIEZA	1.000	\$25.00	\$25.00
1410	CALABAZA CRIOLLA KG	KILO	0.600	\$16.90	\$10.14
7501017005321	ELOTE DORADO COSTENA 220 GRAMO	PIEZA	4.000	\$6.70	\$26.80
7501030497981	GALLETA CANELITAS MARINELA CJ	PIEZA	2.000	\$18.60	\$37.20
3865	LECHUGA ROMANA	PIEZA	1.000	\$8.90	\$8.90
3902	LIMON AGRO C/SEMILLA KG	KILO	0.965	\$10.90	\$10.52
4244	MANZANA GOLDEN DELICIOSO KG	KILO	1.045	\$24.90	\$26.02
4404	MELON CHINO KG	KILO	1.620	\$11.90	\$19.28
7501003336125	MERMELADA MC CORMICK FRESA FSC	PIEZA	2.000	\$12.50	\$25.00
4589	NARANJA VALENCIA 1KG	KILO	1.980	\$10.90	\$21.58
7501017003334	PINA COSTENA REBANADO LAT 800G	PIEZA	1.000	\$28.25	\$28.25
7501020540666	PRODUCTO LACTEO NUTRILECHE 1LT	PIEZA	1.000	\$12.90	\$12.90
633148166224	SALSA 2PACK GRATIS PULPAJIN JA	PIEZA	2.000	\$19.50	\$39.00

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

111.01D1897D17-8DE2-4CDC-B2AD-81082A736346|2015-05-15T20:22:11|U1H21ABBBUZx0qfGpRCaVgYqDnWmXjRTGGSnh4kSnDfLh0pBS8
rsyft1a41JeqZU1SUS7Mue1EAnZKdYXNvtqbwzJ4xvcobscvcj0f2kfk/azhk1pdyJfLgWqY1nrvR0+yAB10nUPZisfKd1ZzqAXMFFxuxHqndg
pCTk2w=|00001000000300774022||

Ello Digital del CFDI:

21ABBBUZx0qfGpRCaVgYqDnWmXjRTGGSnh4kSnDfLh0pBS8rsyft1a41JeqZU1SUS7Mue1EAnZKdYXNvtqbwzJ4xvcobscvcj0f2kfk/azhk
1pdyJfLgWqY1nrvR0+yAB10nUPZisfKd1ZzqAXMFFxuxHqndgPCTk2w=

Sello del SAT:

1fsy6Kue/Jq5L+/sAT5QJuo1ye4Vh3aVtW1B6LSjDWT10BLmtj1WTyOEH01L1W2y6DmaUq0PLnAB0058+20fJfEEF/RKbXmjWrf5tth9Jq0spq
1g+TWSSShvIHLHdP7cqkfe19MBY6vUvtbpo6RQ7GRzoZjM+hsm1mHTE1s=

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
BASE IEPS		
PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	368.09	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN WWW.SORIANA.COM

Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 15/MAY/2015, identificada con el Ticket No.
01060515011200700034.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA

MÉTODO DE PAGO: No Identificado

LUGAR EXPEDICIÓN: LEON, GUANAJUATO, MEXICO



SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

\$368.09
\$0.00
\$0.00
\$0.00
\$368.09

0000274

IMPORTE CONTRA

Trescientos Sesenta y Ocho Pesos 09/100 M.N.